お客様 各位

令和３年６月８日

南幌町農業協同組合

代表理事組合長 林 裕司

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う

営業時間変更等の延長のお知らせ

日頃よりＪＡなんぽろをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症への感染防止対策として、営業日および営業時間や一部、サ

ービス等の変更をさせていただきますので、お知らせ申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、社会的な情勢を鑑みた対応でございますの

で、何卒ご理解を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

１．ＪＡバンク・ＪＡ共済の営業体制について

営業時間、ＡＴＭ稼働台数を変更させていただきます

業務内容 営業時間【２０日迄】 休業時間【当面の間】

貯金・融資、

共済窓口
９：００～１５：００ １１:３０～１２:３０

ＡＴＭ

【土曜日】
エーコープ ATMのみ営業 ９：００～１７：００【当面の間】

２．ホクレン南幌給油所の営業体制について

営業時間等を変更させていただきます。

業務内容 営業時間 【２０日迄】

給 油 所 ７：３０～１９：００ （期間中、ピット作業は休止）

３．その他

６月 12・19日について、本部事務所は完全閉鎖となります。また期間中は職員の交代

勤務を実施しており、通常よりも対応に時間を要する場合がございます。

４．お問合せ先

① 金融店舗について     ＪＡなんぽろ金融課 ０１１－３７８－１８９１

                     共済課 ０１１－３７８－０８４１

② グリーンセンターについて       資材課 ０１１－３７８－２２３１

③ 給油所について      ホクレン南幌給油所 ０１１－３７８－２３８１

④ その他について      ＪＡなんぽろ総務課 ０１１－３７８－２２２１